
Uživatelský Návod

Pozorně si přečtěte návod a řiďte se pokyny k obsluze zařízení.

Stručný Přehled

LED světlo

DC výstup

USB-C vstup

USB-A výstup
port 1
rychlonabíjení

USB-A výstup
port 2

Úroveň nabití

LCD displej

Startovací výstup
až 1000A

Výstupní výkon

Tlačítko
zapnutí

Návod k obsluze

Nastartování vozidla:

Stiskněte a podržte tlačítko zapnutí na 3 sekundy pro zapnutí. Zkontroluj-
te, že úroveň nabití je alespoň 51%.
Potom zapojte Jumpstarter následovně:

1. Připojte červenou 
svorku k “+” pólu
baterie vozidla,
černou svorku 
k “-” pólu baterie

2. Připojte konektor
kabelu se svorkami
ke startovacímu
výstupu Jumpstartera

3. Nastartujte vozidlo

4. Odpojte konektor
od startovacího 
výstupu 
Jumpstartera

5. Odpojte červenou a černou
svorku od baterie vozidla

Některé modely vozů možná nenastartují napoprvé, protože jsou
uvedeny do ochranného režimu. V takovém případě mačkejte start tlačítko 
vozidla po dobu max.10 sekund a přestaňte pokud nastartuje.
Pokud Jumpstarter zjistí nečinnost po dobu více než 10 sekund, automaticky
se vypne.



Návod na k obsluze

Nabíjení   Jumstarteru

Nabíjení jiných USB zařízení

Režim svícení

Přečtěte si pozorně následující opatření, ještě předtím než začnete
Jumpstarter používat. Ujistíte se tak, že budete umět produkt používat
správně a bezpečně.

Po úspěšném nastartování motoru po několika sekundách nebo po
odpojení svorek, motor zase zhasne.

Jumpstarter se nedokáže nabít

Zařízení se nedokáže z Jumpstartera nabít

Auto se nedokáže nastartovat

Pokud Vám výše uvedené odpovědi nepomohly vyřešit problém, 
kontaktujte prosím Vašeho distributora, 
nepokoušejte se Jumpstarter rozebrat!

Nabíječku zapojte do 230V zásuvky a druhý konec do USB-C vstupu 
Jumpstartera.

Pozn. Příklad jiných zařízení: mobil, notebook, MP3/MP4 přehrávač,
kamera a podobně            

Zapněte stisknutím tlačítka zapnutí a podržením na 3 sekundy, poté
dalším stisknutím a dlouhým podržením zapněte LED světlo.

Na výběr 3 režimy svícení:

- Normální režim           - prvním stiskem, souvislé bílé světlo
- SOS režim                     - druhým stisknutím, pomalu blikající bílé světlo
- Stroboskop režim      - třetím stisknutím, rychle blikající bílé světlo

                  

Technické Parametry

Kapacita vestavěné baterie

DC Výstup                                   Napětí: 12V - 16.8V         Proud:  0.5A - 5A

Startovací Výstup

Špičkový startovací proud                              více než

USB-A výstup č.1

USB-A výstup č.2

USB-C vstup

Prov. teplota při vybíjení

Prov. teplota př;i nabíjení

Důležité Poznámky

1. Při startování auta dodržujte bezpečnou vzdálenost od rotujících částí 
motoru, abyste se vyhnuli zraněním.
2. Nedržte klíč v zapalování v pozici startování příliš dlouho. Pokud se nepodaří 
auto nastartovat do 3 sekund, povolte klíč a zkuste to znovu později.
3. Pokud potřebujete tento produkt použít průběžně ke startování více aut 
po sobě, dodržte interval mezi startováními alespoň 1 minutu.
4. Po nastartování vozidla odpojte od baterie do 30 sekund!

5. Startovací výstup Jumpstartera může být použit pouze za účelem 
připojení svorek pro nastartování auta, nepřipojujte jinou zátěž, ani žádné 
jiné spotřebiče!
 6. Nezkratujte plus a minus koncovky svorek! Nepřipojujte svorky na baterii 
vozidla opačně! - neměňte polaritu za žádných okolností abyste se 
vyhnuli ohrožení!
7. Po nastartování auta Jumpstarterem, nedobíjejte Jumpstarter okamžitě, 
ale nechte jej v nečinnosti alespoň 30 minut dokud jeho baterie nevychladne!
8. Tento produkt obsahuje vestavěnou baterii, proveďte vhodná a potřebná 
opatření proti vzniku požáru při jeho používání.
9. Během nabíjení udržujte okolní teplotu od 0 do 40 st.C.
10. Nikdy nezkratujte prosím plusový a minusový kontakt startovacího 
výstupu Jumpstarteru, ani Jumpstarter nenoste spolu v blízkosti kovových 
předmětů, jako například šroubovák, které by mohly způsobit zkrat kontaktů.
11. Skladujte mimo dosah dětí, obsluhovat může pouze dospělá a poučená 
osoba v souladu s tímto návodem.
12. Pokud se jumpstarter během používání nebo nabíjení mírně zahřívá, 
je to normální a v pořádku a není to závada.
13. Dbejte na to, abyste se při používání Jumpstarteru nacházeli v dostatečné 
vzdálenosti od jakéhokoli nebezpečného zdroje, jako například hořlavých 
zplodin, plynů, vody nebo výbušných látek a podobně.
14. Pokud zařízení není používáno, odpojte jej prosím od připojených zařízení, 
aby se předešlo ztrátě poklesu kapacity.
15. Pokud zařízení není používáno po delší dobu, doporučujeme udržovat 
nabití vestavěné baterie na určité úrovni a nabít baterii alespoň jednou 
za 3 měsíce
16. Nepoužívejte k čištění zařízení agresivní chemické čistící prostředky, 
jako mýdlo nebo detergenty obsahující elastin.
17. Je zakázáno zařízení rozebírat, abyste předešli škodám na zařízeních 
a ublížení na zdraví.
18. Vyskytne-li se únik tekutiny z baterie, vezměte Jumpstarter do lokálního 
sběrného dvora pro likvidaci baterií a nepokoušejte se ji znovu použít!
19. Indikátor stavu nabití betérie je pouze informační a není zcela přesný.
20. Všechny obrázky v tomto návodu jsou pouze ilustrační a mohou se 
mírně lišit od skutečnosti.

Řešení Problémů          

- Toto je obvykle způsobeno tím, že baterie je již poškozená a je třeba ji vyměnit

- Zkontrolujte zda je USB-C kabel dobře připojen a dotlačen
- Zkontrolujte zda má zásuvka 230V napětí
- Zkuste vyměnit USB-C kabel, nebo adaptér za jiný

- Zkontrolujte zda je zařízení k Jumpstarteru dobře připojeno USB kabelem
- Zkontrolujte zda USB kabel není zlomený, použijte jiný USB kabel

Zkuste nastartovat auto a pokud se to nepodaří, proveďte následující postup:
- Zkontrolujte zda jsou svorky dobře upevněny na kontaktech autobaterie. 
  Pokud jsou kabely baterie znečištěné nebo korodované, očistěte je 
  a zkuste znovu.
- Pokud je připojení správné a dobré, mohlo se stát, že auto přešlo do 
  náhradního režimu. U některých modelů stačí, pokud zkusíte mačkat 
  a uvolňovat tlačítko start po dobu asi 10 sekund, přestaňte pokud se motor 
  podaří nastartovat.
- Zkontrolujte ještě jednou zda mají kabely baterie dobrý kontakt s kontakty
  baterie a zda je minusový kabel baterie dobře připojen ke kostře vozidla.

Zapněte Stisknutím tlačítka zapnutí a podržením na 3 sekundy. Použijte
originální USB kabel který byl v balení příslušného zařízení. Zapojte jej 
do jednoho ze dvou USB-A výstupů jumpstartera.


	微信图片_20240312154007
	微信图片_20240312154013

